
ＮＰＯ法人本屋大賞実行委員会

NPO法人 本屋大賞実行委員会は、書店員がおすすめしたい本を選ぶ「本屋
大賞」の実施を通して、書籍・活字文化の活性化と推進を目的とした活動を
行っており、皆様からの会費と寄付金により支えられております。
ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

◆ご協力いただける方の番号に○をお願いします。

申込先FAX番号 03-3229-1070
申込先メール info@hontai.or.jp

会員 寄付

2. 個人寄付 円

氏 名

住 所 〒

電 話 番 号 FAX 番 号

振 込 先
口座番号

口座名

問い合せ先

NPO法人本屋大賞実行委員会
〒101-0051 千代田区神田神保町1-37友田三和ビル5F本の雑誌社内

*ご記入いただいた個人情報は、当NPOからのお知らせ以外の目的で使用することは一切ございません。

電話：03-3295-1071 FAX：03-3295-1121

個人賛助会員・寄付申込書
【銀行振込利用】

三井住友銀行 六本木支店

（普通）7271998

特定非営利活動法人 本屋大賞実行委員会
トクヒ）ホンヤタイシヨウジツコウイインカイ

事務局記入欄 領収日 年 月 日

1. 賛助会員（個人） 5,000円/年

※ご寄付いただける金額をご記入ください

なおクレジットカード決済による会員・寄付も受付中です。
詳細はこちら https://www.hontai.or.jp/sanjo/index.html

あなたも賛助会員として本屋大賞をサポートしませんか？

2024.07


